（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

格付及び体制調書

　神戸市長　あて

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

金融商品取引法（昭和23年法律第25号）第66条の27に規定する内閣総理大臣の登録を受けている格付業者による格付及び本事業の遂行に係る体制について、下記のとおり報告いたします。

記

１　格付
	格付業者名称

	格付記号

[bookmark: _GoBack]２　体制（神戸市内の本店、支店、営業所等）
	事業所名

	所 在 地

〔参加資格要件(11)(12)関係〕